关于再次推荐服务保障G20杭州峰会建设工程的紧急通知

各会员单位、有关施工企业：
 为宣传会员单位、施工企业在服务保障G20杭州峰会工作中的突出贡献，2016年我会已两次要求有关企业单位推荐服务保障G20杭州峰会的已竣工优秀建设工程（包括房屋建筑、市政工程、绿化园林、装饰装修、机电安装、立面整治），现根据建委领导和部分企业的要求，再次征集确实用于服务保障G20杭州峰会的已竣工建设工程项目（已经报送过及与G20峰会无关的工程除外），请你们于3月10日前将《服务保障G20杭州峰会建设工程推荐表》电子版发到我会邮箱：2676983041@qq.com。联系电话：88393231  88392571。
 过期不候，特此通知。
     附：《服务保障G20杭州峰会建设工程推荐表》

                杭州市建设工程质量安全管理协会
                       2017年3月2日

附：服务保障G20杭州峰会优秀工程推荐表

推荐单位：（盖章）                                         年   月    日
	序号
	工程
名称
（注明工程分类：房建、市政、安装或装饰）
	建设
单位
	施工
单位
	监理
单位
	建设规模（建筑面积、道路长度或工程造价等）
	竣工
日期

说明：本表可复制；